Italia

WConi

CODEX : A_FXF060

Denominazione gara
Societa®organizz.
Localita*

GIURIA
Giudice arbitro
Direttore di gara
Direttore di pista
Giudice di partenza
Giudice di arrivo

Tempo
Metodo partenza

v.9.

Primicro

Valle di Primiero TN 25 — 26 Marzo 2006
Nazionale Giovani

CAMPIONATI

NAZIONALE GIOVANI PRIMIERO
tU.S. PRIMIERO - SAN MARTINO
:PASSO CEREDA

:DE STEFANI
GIOVANELLI

FRANCESCO
GIUSEPPE

-COPERTO
- INSEGUIMENTO

(+11 ) Neve :

ITALIANT GIOVANI

COMPATTA

(-1

Tipo:NG Tecnica:TL
Nr.codice societa”:TN30
Data:26/03/2006

Codice gara:A_FXF060

Caratteristiche tecniche

Nome della pista :PASSO CEREDA

CLASSIFICA UFFICIALE COMBINATA

CATEGORIA : ALLIEVI FEMMINILE
CL. PETT. COD. Cognome e nome
15 3D632 VUERICH GAIA
211 54POL SCARDONI LUCIA
3 24 73FED AGREITER DEBORA
4 34 4LH3N FABRIS MARTA
5 26 80APH DEMETZ ESTER
6 25 54DE9 DI SOPRA FRANCESCA
721 OEDYL MATLI ELISA
8 29 3X548 MAGUET CAROLE
9 33 4LHDR BETTEGA LORENZA
10 60 5340T CEOL FEDERICA
11 31 629XV ROCCA MARIANNA
12 48 80AWP RUNGGALDIER ALEXIA
13 46 735HD HEISS RAFFAELA
14 43 605A3 GIORDANENGO WANDA
15 47 1C286 VIGNAROLI FABIOLA

26/03/2006 / PASSO CEREDA

NC 91 TN
NC 91 VE
NC 91 AA
NC 91 VE
NC 90 AA
NC 90 VE
NC 90 AC
NC 91 VA
NC 90 TN
NC 91 TN
NC 91 AC
NC 91 AA
NC 90 AA
NC 90 AOC
NC 91 CAE

Dislivello totale : m.226

Lunghezza : km.7,5

Numero giri 12x2,5+2x5

Omologazione :98/074/TN
)] Partenza ore :09:00.00

Tecnica di gara tTL
Penalizzazione H R
cod. Societa” tempo
TNF3 US DOLOMITICA 31:20.2
VR57 SC BOSCO 31:38.0
BZH1 LADINIA - BADIA 32:32.0
VI57 2A ASIAGO 33:00.3
BZF9 GROEDEN KAMBLY 33:04.8
BL76 US VAL PADOLA 33:15.6
VB16 SC FORMAZZA 33:22.6
AO44 SC TORGNON 33:35.4
TN30 PRIMIERO S.MART 34:00.1
TNO5 LAVAZE®™ VARENA 34:15.2
S029 SC A.VALTELLINA 34:16.5
BZF9 GROEDEN KAMBLY 34:21.1
BZ11 GOSSENSASS 34:36.2
CN43 COLL.VAL VERMEN 34:40.0
MO30 SS FRASSINORO 34:48.4

San darfino

66.76
73.65
78.12

102.05

125.09
127.52

322
307
293
278
263
249
234
220
205
190
176
161
146
132
117



16 61 61YLL SELVA SUSANNA NC 90 AC LC13 SC PRIMALUNA 35:02.3 141.75 102
17 64 770X4 ALESSIO SIMONA NC 90 CAL CS04 SC MONTENERO 35:19.9 152.98 88
18 63 49V2E GILMOZZ1 MICHELA NC 90 TN TNC5 US CORNACCI 35:27.9 158.09 73
19 71 57E5R DI NUCCI NICOLETTA NC 90 COM 1S06 SC CAPRACOTTA 35:57.3 176.85 59
20 69 536AA 1AGHER ELENA NC 91 TN TN30 PRIMIERO S.MART 36:02.3 44
21 56 41MAO ALVERA® BEATRICE NC 90 VE BL71 SC CORTINA 36:17.9 190.00 29
22 79 ALNDD GASBARRO PATRIZIA NC 90 CAB AQ1l5 PESCOCOSTANZO 36:33.3 199.83 15
ISCRITTI 124
NON PARTITI 2
59 53M19 SCHROFFENEGGER JULIA BZ11 AA
49 536AR LONGO ALICE TN30 TN
NON ARRIVATI : 0
SQUALIFICATI : 0
Esposto alle ore 10:45:00 del 26/03/2006
IL Delegato FISI
DE STEFANI FRANCESCO
26/03/2006 / PASSO CEREDA nr_.A_FXF060 7,57 2



